



Salta, 13 de noviembre de 2013.-

EXP-EXA Nº 8064/2009

RESD-EXA Nº 614/2013

VISTO la RESCD-EXA Nº 265/2011, por la cual se tiene por designada interinamente a la Ing. Mercedes Rosset como Profesor Adjunto – Dedicación Exclusiva en la asignatura Análisis Matemático I de la Sede Regional Orán, desde el 01/03/10 hasta el 28/02/12, y

CONSIDERANDO:

Que mediante RESD-EXA Nº 601/2013, se acepta la renuncia definitiva de la mencionada docente a su cargo, a partir del 01/12/13, en el marco de la Ley Nº 26508 y la resolución del Consejo Superior Nº 022/10.

Que, en consecuencia, corresponde otorgarle prórroga de designación interina desde el 01/03/12 y hasta el 30/11/13.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS (Ad-referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogada la designación interina, desde el 01/03/12 hasta el 30/11/13 a la Ing. Mercedes ROSSET, D.N.I. N° 4.486.742, en el cargo de PROFESOR ADJUNTO - DEDICACIÓN EXCLUSIVA en la asignatura Análisis Matemático I de la Sede Regional Orán, en el marco de la Ley 26.508 y la resolución del Consejo Superior N° 022/10.

ARTÍCULO 2°.- Continuar imputando la prórroga de designación a la partida individual de Profesor Adjunto - Dedicación Exclusiva de la planta docente de la Sede Regional Orán.

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber con copia a: Ing. Mercedes Rosset, Dirección de Sede Regional Orán, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Dirección General de Personal. Cumplido, archívese.-

JFY CN smv

> Mag. MARCELO DANIEL GEA SECRETARIO DE EXTENSIÓN Y BIENESTAR FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSA

SALIA SALIA CS. Extends

Ing. CARLOS EUGENIO PUGA DECANO PACULTAD DE CS. EXACTAS - US